
CHEMICAL CARE s.r.o. 
Chudenická 1059/30 

102 00 Praha, Česká republika 
IČ: 10766405

Všechna práva vyhrazena.

w w w . c h e m i c a l c a r e . c z

Speciální silikonový tmel

T E C H N I C K Ý  L I S T

CHARAKTERISTIKA

• Speciální silikonový tmel

• Těsnění převodovek,  
olejových van, čerpadel, aj.

• Stálý vůči ropným produktům

• Tepelná odolnost od -60 °C  
do +260 °C, krátkodobě až +300 °C

• Jednoduchá aplikace 
 z tlakové dózy

Dodáván v balení 200 ml tlaková kartuše.

Pouze pro profesionální použití.

STICK SEAL 
BLACK

200 ml

OBLASTI POUŽITÍ
Používá se na tmelení a těsnění. Je vhodný na těsnění přírub 
vysokoteplotních rozvodů vody, olejových van motorů, převodovek, 
diferenciálu apod.

NÁVOD NA POUŽITÍ

Před aplikací povrch dokonale očistěte od volných částic prachu, mastnoty 
a oleje. Před aplikací sejměte uzávěr. Odlomte nebo vytočte ouško na 
aplikační trysce a trysku otočte o 90° ve směru šipky. Tím dojde k uvolnění  
a zafixování páčky. Intenzitou stlačení páčky palcem volíte dávkování  
a rychlost nanášení tmelu. Tmel je sám vytlačován ze speciální kartuše.  
V případě, že není všechen tmel použit, vytočte trysku do původní polohy. 
Kartuše je tak připravena k opětovnému použití. Není vhodný pro použití  
na PE, PP, teflon a živočišné podklady.

SKLADOVÁNÍ
Nádoby skladovat těsně uzavřené na suchém místě s teplotami +5 °C  
až +25 °C, mimo dosah tepla a přímého slunečního záření. Uchovávejte 
odděleně od potravin, krmiv a léků.

ZÁRUČNÍ DOBA Je-li výrobek skladován dle uvedených podmínek, je jeho záruční doba  
12 měsíců od data vyskladnění.


